
Nadere regels tot wijziging van de Subsidieregeling Toekomstbestendig 

Centrum Winschoten 2021 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt, 

  

overwegende de wens om een wijziging door te voeren in de bestaande Subsidieregeling Toekomstbe- 

stendig Centrum Winschoten 2021; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening gemeente Oldambt; 

  

B E S L U I T: 

  

De Nadere regels tot wijziging van de Subsidieregeling Toekomstbestendig Centrum Winschoten 2021 

vast te stellen 

  

Artikel  I 
De Subsidieregeling Toekomstbestendig Centrum Winschoten 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

A. 

Aan Artikel 3 Toepassingsbereik wordt het volgende toegevoegd: 

Artikel 3 Toepassingsbereik 
Deze subsidieregeling is van toepassing op het versterkingsgebied binnen het centrum en omvat ’t 

Rond, het Israëlplein en de Langestraat. Voor wat betreft de gevelverbeteringssubsidie is de regeling 

daarnaast ook van toepassing binnen de Venne, de Zeeheldenstraat, Marktplein, Engelstilstraat tot 

hoek Mauritsstraat en het Burgemeester Schönfeldplein (zie bijlage 1). 

B. 

De bijlage behorende bij de Subsidieregeling Toekomstbestendig Centrum Winschoten 2021 wordt 

gewijzigd conform de toevoeging in Artikel 3 Toepassingsbereik. 

Artikel  II 
Deze Nadere regels tot wijziging van de Subsidieregeling Toekomstbestendig Centrum Winschoten 

2021 treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt op 22 

oktober 2024 

De secretaris, De burgemeester, 

Berlinda Aukema Cora-Yfke Sikkema 

Nr. 456896 

GEMEENTEBLAD 6 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2024 nr. 456896 6 november 2024 1 


